
Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym
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KOLEJNY SUKCES W BRD

Dnia 26 kwietnia 2017 roku w Szkole Podstawowej nr 2 w Sulejowie odbyły się
ELIMINACJE POWIATOWE XL OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM. Do rywalizacji przystąpiło
13 drużyn ze szkół podstawowych, wyłonionych wcześniej podczas eliminacji

miejskich/gminnych. Zawodnicy rywalizowali w konkurencjach praktycznych - udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej i jeździe po torze sprawnościowym oraz rozwiązywali testy z wiedzy
o przepisach ruchu drogowego. Nad prawidłowym przebiegiem poszczególnych konkurencji czuwali
funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie
Trybunalskim, przedstawiciel piotrkowskiego WORD-u, pielęgniarka i ratownik medyczny.
Z radością informujemy, że w kategorii szkół podstawowych, drużyna z SP13 w składzie: Zofia
Filipiak, Michał Janik i Michał Krasoń, zajęła III miejsce!
Uczniów przygotowała pani Anna Trajdos.

Gratulujemy!
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I MIEJSCE DLA SP 13!

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 13 w Piotrkowie Trybunalskim zdobyli
I miejsce w eliminacjach międzyszkolnych XL Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, które odbyły się 4 kwietnia 2017 roku
w Szkole Podstawowej nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim.

Zawodnicy rozwiązywali testy z wiedzy o przepisach ruchu drogowego, musieli się również wykazać
umiejętnościami praktycznymi tj. jazda po torze sprawnościowym czy udzielanie pierwszej pomocy
przedmedycznej. Najlepiej spisała się drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Piotrkowie
Trybunalskim, w składzie: Zofia Filipiak, Michał Janik, Michał Krasoń oraz rezerwowy –
Kacper Habryń. Dodatkowo, Michał Janik został wyróżniony tytułem najlepszego zawodnika
turnieju. Uczniów przygotowała p. Anna Trajdos.
Organizatorzy konkursu to: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Polski Związek Motorowy,
Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim, Kuratorium Oświaty oraz Szkoła Podstawowa
nr 3.
Zdobywcy trzech pierwszych miejsc w turnieju, wezmą udział w eliminacjach powiatowych, które
odbędą się dnia 26 kwietnia w Sulejowie.

Gratulujemy zwycięzcom i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy!
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/Konkursy/20170426_140237.jpg
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/Konkursy/3.jpg

